REPUBLIKA E SHQIPERISI:
Shoqéria: MAT - EDIL SHPK

0154 il S J82302001C
AR o o Rr. Vore-Rinas, Km. 2, Nr. Pasurise 180/27, Sharge, Vore, Tirane.
Kapitali i Regjistruar ;: 250,000,000 leké
Kapitali i Paguar :... ... 250,000,000 leké
Tirané mé 24.12.2021

VENDIM
NR.

I
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
PER

MIRATIMIN E ZVOGELIMIT TE KAPITALIT TE REGJISTRUAR

Ortaku i Vetém i shoqéris¢é "MAT - EDIL" SHpk Tirane, Z. Resul Cargani, sot mé daté
24.12.2021 prané Selisé s¢ shoqéris€, mori n¢ shqyrtim Raportin e Audituesit Ligjor “Pér
Zvogelimin e Kapitalit t€ Regjistruar t&¢ "MAT - EDIL" shpk,* té pérgatitur nga Z. Ylvi Hana,
me NIPT: K81729010J, Auditues Ligjor, mbajtés i certifikatés nr. 296, daté 27.08.2012, dhe né
pérfundim, bazuar n€ nenin 81 té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare,

VENDOSI,

1.-Miratohet zvogelimi i Kapitalit t& Regjistruar né vleftén 49,000,000 leké, sipas vleresimit t&
beré né¢ Raportin daté 23.12.2021, pergatitur nga Z. Ylvi Hana, me NIPT: K81729010J,
Auditues Ligjor, mbajtés i gertifikatés nr. 296, daté 27.08.2012.

2.-Kapitali i Regjistruar i shoqérisé, "MAT - EDIL" SHpk Tirane, nga 250,000,000 leké
béhet 201,000,000 (dyqindenjemilione) leké, i pérbére nga 1 (njé) kuoté , me 1(njé) pjesé me
vlefte nominale 201,000,000 leké.

Ngarkohet Dega e Finances pér t&€ depozituar kété vendim né Qéndrén Kombétare t& Biznesit.

ORTAKU I VETEM

s



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria: MAT - EDIL SHPK

MIPT = o J82302001C
fdresa s Rr. Vore-Rinas, Km. 2, Nr. Pasurise 180/27, Sharge, Vore, Tirane.
Kapitali i Regjistruar : 250,000,000 leké
Kapitali 1 Paguar :... ... 250,000,000 leké
Tirané mé 16.12.2021

VENDIM
NR.

I
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
PER
CAKTIM EKSPERTI PER ZVOGELIM TE KAPITALIT TE REGJISTRUAR

Ortaku i Vetém i shogéris¢é "MAT - EDIL" SHpk Tirane, Z. Resul Cargani, sot mé daté
16.12.2021, prané Selis€ s€ shoqéris€, mori né shqyrtim zvogelimin e Kapitalit t& Regjistruar t&
shogeris¢ me qellim per te ndare fitimet e realizuara e te kapitalizuara ne nje periudhe te
mevonshme dhe né pérfundim, bazuar né nenin 81 t& ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”,

VENDOSI,

1.- T€ zvogeloje Kapitalin e Regjistruar te shoqérisé népérmjet uljes sé vlerés s& kuotes me
Fitimet Neto t¢ kapitalizuara te realizuara ne vitin 2019 sipas Bilancit daté 31.12.2019.

2.- Caktohet Z. Ylvi Hana, me NIPT: K81729010J, Auditues Ligjor, mbajtés i gertifikatés nr.
296, dat€ 27.08.2012, pér t& béré vlerésimin dhe hartimin e Raportit pér zvogelimin e Kapitalit t&
Regjistruar.

Ngarkohet Dega e Finances pér t& depozituar kété vendim né Qéndrén Kombétare té Biznesit.

ORTAKU I VETEM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqéria: MAT - EDIL SHPK

7 2 R N A J82302001C
Afiesa: - s - Rr. Vore-Rinas, Km. 2, Nr. Pasurise 180/27, Sharge, Vore, Tirane.

Tirané mé 24.12.2021

DEKLARATE E ADMINISTRATORIT

Deklarojme me pergjegjesine € Administratorit te Shogerise “MAT - EDIL” SHPK se Gjendja
e Aktiveve te shogerise sot me daten 24.12.2021 nuk peson ndonje ndryshim ge do te bente te
pamundur zbatimin e vendimit t¢ Asamblesé s¢ Pérgjithshme t& Aksionarve daté 24.12.2021, per
zvogelimin e kapitalit te regjistruar te saj sipas bilancit date 31.12.2020.

ADMINISTRATOR

11 b 0.4

i G
-

Resul Catqzi“ s




